
 
 
 
 
 
 
 
 

Україна  
Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада  

Дніпровського району Дніпропетровської області  

Сорок дев'ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Генерального плану з планом 

зонування території с. Степове Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області зі «Звітом про 

стратегічну екологічну оцінку» 
 

З метою забезпечення планомірного, економічного, обґрунтованого комплексного 

розвитку села Степове, підвищення його рівня благоустрою та створення умов 

життєдіяльності населення, розглянувши містобудівну документацію «Генеральний план з 

планом зонування території с. Степове Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області зі «Звітом про стратегічну екологічну оцінку», керуючись ст. 12 

Закону України «Про основи містобудування», ст. 17 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

враховуючи висновки постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити містобудівну документацію «Генеральний план з планом зонування 

території с. Степове Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області зі «Звітом про стратегічну екологічну оцінку».  
2. Відділу організаційної роботи офіційно оприлюднити рішення з додатками на 

офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію даного рішення покласти на відділ будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА 
 
І.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно:  
Секретар селищної ради 

 
Л.Лагода 

смт Слобожанське  
15 жовтня 2020 року 

2958-49/VII 


